@ City Bowling Hasenheide
Neue Welt Berlin
FVB Ligabetrieb 2025/2026

www. KACZE-CUPS.com

1. Klasse D
A\BAEARNE Mittwoch 17:15 Uhr
www.kacze-cups.com www.bowling-hasenheide.com
16 . Spieltag vom 18.02.2026
Greenhorn 72 VI FA Tempelhof V 1810 : 1981 0O : 8
Iron Pinbreaker Taxi King Berlin 2166 : 1858 8 : 0
BSG BIOTRONIK | DRV BB | 2185 : 1805 8 : 0
SG BA Tempelhof | BMW Motorrad Spandau lll 1565 : 1884 0 : 8
Union Strikers I BSG Kihne 2087 : 1920 8 : 0
0.G SG Stern Berlin |l 0 : 1840 0 : 8
Tabelle nach dem 16 . Spieltag
Platz Mannschaft Punkte Pins Spiele 7]
1 FA Tempelhof V 106 33358 16 173,74
2 Iron Pinbreaker 104 34471 16 179,54
3 SG Stern Berlin |l 94 32481 16 169,17
4 BSG BIOTRONIK | a0 32759 16 170,62
5 Union Strikers Il 76 31517 16 164,15
6 Greenhorn 72 VI 71 31309 16 163,07
7 DRV BB | 60 30991 16 161,41
8 BMW Motorrad Spandau lli 58 30696 16 159,88
9 SG BA Tempelhof | 41 27808 16 144,83
10 BSG Kiihne 37 29495 16 153,62
11 Taxi King Berlin 31 27347 15 151,93
Ligaschnitt 162,90
Ligarekorde
Fur die Wertung bei Saisonabschlul? werden mindestens 40% der Spiele benétigt ( aktuell 19,20 )
PI. Bestes Spiel Damen PI. Beste Serie Damen
1 Hertel, Julia BMW Motorrad Span 236 1 Niemann, Katrin Iron Pinbreaker 633
2 Richter, Petra Greenhorn 72 VI 234 2 Hertel, Julia BMW Motorrad Spanda 626
3 Niemann, Katrin Iron Pinbreaker 231 3 Richter, Petra Greenhorn 72 VI 618
PI. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren
1 Hausmann, Roger Union Strikers Il 278 1 Raasch, Christoph Iron Pinbreaker 772
2 Krause, Andreas BSG BIOTRONIK | 278 2 Hausmann, Roger Union Strikers Ill 723
3 Neumann, Daniel Iron Pinbreaker 266 3 Burmeister, Ingo FA Tempelhof V. 679
Pl. Bestes Mannschaftsspiel Pl. Beste Mannschaftsserie
1 Iron Pinbreaker 854 1 Iron Pinbreaker 2417
2 FA Tempelhof V 852 2 SG Stern Berlin 11 2313
3 SG Stern Berlin 11 789 3 FA Tempelhof V 2267
TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher mogl. Spiele) ( aktuell 19,20 )
Damen
1 Hertel, Julia BMW Motorrad Spandau | 187,62 7880 42
2 Richter, Petra Greenhorn 72 VI 172,61 5696 33
3 Niemann, Katrin Iron Pinbreaker 163,54 6378 39
Herren
1 Raasch, Christoph Iron Pinbreaker 208,47 7505 36
2 Krause, Andreas BSG BIOTRONIK | 199,52 9577 48
3 Voigt. Dirk Greenhorn 72 VI 196,48 5305 27
Ligasekretar: Peter Gundelach E-Mail:peter.gundelach@t-online.de

City Bowling Hasenheide: 10967 Berlin Hasenheide 108 E-Mail: service@bowling-hasenheide.de
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Schnittlise
Name,Vorname
Raasch, Christoph
Krause, Andreas
Vietsch, Laurin
Voigt. Dirk
Burmeister, Ingo
Hausmann, Roger
Opitz, Dirk

Hertel, Julia
Liebreich, Andreas

Lauschus, Sebastian

Niemann, Mathias
Schiler, Tobias

1. Klasse D
Mannschaft

Iron Pinbreaker
BSG BIOTRONIK |
DRV BB |
Greenhorn 72 VI
FA Tempelhof V
Union Strikers Il
Union Strikers I

BMW Motorrad Spandat

SG Stern Berlin 1l
SG Stern Berlin |l
Iron Pinbreaker
Iron Pinbreaker

Pokrzykowski, CarsterSG Stern Berlin Il

Neumann, Daniel
Drache, Ralf
Liebig, Phillip
Woustlich, Arvid
Groche, André
Sanou, Hamza
Roggendorf, Horst
Richter, Petra
Schneider, Manfred
Pilz, Reiner
Ceric, Patrick
Sellin, Leon
Riepert, Bernd
van der Pan, Olai
Dillges, Stefan
Droumgos, Michail
Niemann, Katrin
Lange,Klaus
Richter, Jurgen
Hase, Torsten
Wolf, Catrin
Kihne, Andreas
Richter, Roland
Kadler, Dirk
Porkert, Dietmar
Redenz, Patrick
Raeck, Sabrina
Frauendorf, Gerd
Fischer, Uwe
Donner, Dietrich
Kamei, Ichiro
Wolkilat, Christian
Dirnberg. Denise
Qettl, Christina
Petzel, Dave
Pusch, Andreas

Iron Pinbreaker
FA Tempelhof V
Iron Pinbreaker
SG Stern Berlin |l
FA Tempelhof V
Greenhorn 72 VI
BSG BIOTRONIK |
Greenhorn 72 VI
SG BA Tempelhof |
DRV BB |

DRV BB |

SG Stern Berlin Il
FA Tempelhof V
FA Tempelhof V
FA Tempelhof V
BSG Kihne

Iron Pinbreaker
SG Stern Berlin Il
Greenhorn 72 VI
SG Stern Berlin |l
Greenhorn 72 VI
BSG Kuhne

DRV BB |

BSG BIOTRONIK |
FA Tempelhof V
Greenhorn 72 VI

BMW Motorrad Spandat

Greenhorn 72 VI
Taxi King Berlin
SG BA Tempelhof |
Taxi King Berlin
BSG BIOTRONIK |
Union Strikers I
BSG Kuhne

Union Strikers I
SG BA Tempelhof |

Pins
7505
9577
3570
5305
8238
8803
8463
7880
6734
2244
3888
6579
2721
7562
2140
1059
6866
8450
4224
7804
5696
6141
7139
4070
1007
502
496
6878
6872
6378
5875
2919
2426
5822
7754
4357
484
6286
1447
6255
961
6724
6715
3197
7672
477
6168
474
1421

Sp.

36
48
18
27
42
45
45
42
36
12
21
36
15
42
12

39
48
24
45
33
36
42
24

w

42
42
39
36
18
15
36
48
27

39
39
42
42
20
48

39

Schnitt letzter Spieltag

208,47
199,52
198,33
196,48
196,14
195,62
188,07
187,62
187,06
187,00
185,14
182,75
181,40
180,05
178,33
176,50
176,05
176,04
176,00
173,42
172,61
170,58
169,98
169,58
167,83
167,33
165,33
163,76
163,62
163,54
163,19
162,17
161,73
161,72
161,54
161,37
161,33
161,18
160,78
160,38
160,17
160,10
159,88
159,85
159,83
159,00
158,15
158,00
157,89

166
215

192
228
247
188
182
193
171

172

150
186
149

150
199

138
164
138
193
135

135

166

115

138

179

148

151

125

180
192

166
217
220
177
232
172

202

183

176
148
178

138
156

125
114
202
181
133

177

131

157

142

169

130
193

179

116

258
201

205
173
224
212
171
194

156

177

150
181
147

160
130

198
153
161
136
130

190

143

154

140

170

186
162

157

158

Stand. 18.02.2026

604
608

563
618
691
577
585
559

529

532

476
515
474

448
485

461
431
501
510
398

502

440

426

420

518

316
503

487

399

B.SpielB.Serie
263 772
278 667
242 643
251 643
235 679
278 723
244 639
236 626
245 621
216 586
221 642
256 609
225 580
266 629
215 562
203 533
242 622
255 671
224 607
233 572
234 618
246 587
234 596
234 559
214 506
200 502
181 496
202 555
212 588
231 633
212 571
203 545
198 521
221 551
232 592
208 532
176 484
225 599
215 524
210 538
212 526
227 560
200 528
204 559
221 527
171 477
224 544
185 474
191 518



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Koénig, Claus
Koénigsmann, Petra

Wisser, Marianne
Freitag, Thoralf
Mai, Detlef
Geske, Mirko

Taxi King Berlin

BMW Motorrad Spandat

BSG BIOTRONIK |
BSG BIOTRONIK |
DRV BB |

BMW Motorrad Spandat

Siedenkopf, Karsten SG BA Tempelhof |

Pagelsdorf, Jagueline BMW Motorrad Spandat

Baker, Mark
Pagelsdorf, Klaus

Taxi King Berlin

BMW Motorrad Spandat

Flintermann, Wolfgan(BSG Kuhne

Panitz, Laila
Kohler, Andre
Brede, Uli

Heyn, Jochen
Woustlich, Jan
Hasdeloff, Martin
Kitschke, Thomas
Schumann, Petra
Golz, Peter
Tonteh, Axel
Schahin, Henning
Dymala, Fred
Mdller,Nicole
Fischer, Christine
Donner, Christel

Baggemuhl
Weigel, Vivi

Bind

Blind

Ovlowski, Marion
Richter. Wolfgang
Strahl, Monika
TelRmann, Knut
Wolf, Wilfried

Union Strikers I
Greenhorn 72 VI
Taxi King Berlin
DRV BB |

SG Stern Berlin |l
DRV BB |

Union Strikers Il
BSG Kihne

Taxi King Berlin

BMW Motorrad Spandat

SG Stern Berlin
SG Stern Berlin 11
SG BA Tempelhof |
Union Strikers I
SG BA Tempelhof |
BSG BIOTRONIK |
SG BA Tempelhof |
SG BA Tempelhof |
Greenhorn 72 VI
SG BA Tempelhof |
DRV BB |

BSG Kiihne

FA Tempelhof V
SG BA Tempelhof |

6608
4575
6386
456
5452
907
904
4945
1343
5346
4404
7039
435
5177
5604
3002
427
427
1689
4173
413
824
407
3998
5834
1165
380
3387
750
1125
373
372
1483
368
704

42
30
42

36

33

36
30
48

36
39
21

12
30

30
45

oW wwwoNwo

157,33
152,50
152,05
152,00
151,44
151,17
150,67
149,85
149,22
148,50
146,80
146,65
145,00
143,81
143,69
142,95
142,33
142,33
140,75
139,10
137,67
137,33
135,67
133,27
129,64
129,44
126,67
125,44
125,00
125,00
124,33
124,00
123,58
122,67
117,33

150
181
168

143

162

181
172

181
139
120

124
119
136

127
150
224

140

129

159
134

158
156
126

146
117
106

124
105
167

148

152

160
155

159
154
118

137
107
116

401
436
559

431

443

500
461

498
449
364

407
343
358

216
231
224
164
213
183
167
224
173
220
189
200
158
182
179
194
145
160
178
167
154
153
146
161
188
157
142
168
125
125
129
157
143
171
147

535
528
559
456
537
491
462
540
461
504
544
526
435
498
473
510
427
427
453
475
413
422
407
431
436
428
380
442
375
375
373
372
409
368
370
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